

Her seim dneminde bořa krek ekmekten onca heyecanlanan insanlar arasında bir yalnızlık kaplıyor beni.

2011 seimlerinde hibirimiz sandık bařına gitmesek bile sonuta sandıktan AK Partiye %50, CHP'ye 25%, MHP'ye %12,5 ve BDP adaylarına %6,75 oy ıkacaęından neredeyse eminim.

Muhalefet, ynetimde olanları “bunlar, kocakarının arada bir kaamak yapan anlayıřlı kocası gibi deęil, kocası ailesini geindirmek iin olanca gcyle alıřırken bařka erkeklerle iliřki kurup kenarda para biriktiren bir kadın gibi milleti aldatıyor” diye aleniye gsterip eleřtirir gibi deęil, nedensizce daęılmak zere olan bir ailede kıřkırtıcılık yapıp yuva yıkmaya alıřır gibi davranıyor.

AK Partiye varolan baęlılık duygularını artıracak bu muhalefet davranıřıyla bir de gurur duyup seimden sonra bbrlene bbrlene “sert muhalefet yaptık ama halkımız cahil” diye ortalıkta gezinirler artık.

AK Parti demokratik bir lkede ta en bařtan kk marjinal bir grup olmanın dıřında varlık gsteremezdi, baęımsız bir Trkiye'de 2007'de deęilse 2013'te yok olup gitmiřti.

Siyasetin dıř mdahalelerle anti-demokratik masa bařı alıřmalarında biimlendirildięi anlařılan gnmz Trkiyesinde bu durumu makyajlamak iin seim srelerinde her tr partiye ve medyaya roller dřyor.

řimdiki roller ok sert. Fırsat bu fırsat her kesim, kendi iinde savařıma girerek bu durumu, rol yaparken ayak baęı olanlardan kurtulmak iin kullanıyorlar.

Ynetici kadrolar, gya birbirine girmiř gibi gzkrken ařaęıda yapmak istedikleri temizlikleri yapıyorlar.

Seimlerden ne ıkarsa ıksın iki olası sonu kaınılmaz gibi grnyor.

Birincisi; AK Parti bir ka yıl iinde iktidardan dsecek gibi. Ancak iktidar, muhalefet ve herhangi siyasal grnt vermeyenler dahil siyasette etkili olduęunu dřnenlerin oęunluęunun btn uęrařı AK Partiyi bundan sonra da siyasal sahnede tutmak iin.

İkincisi; AK Parti, sıradan bir siyasal partiden ok daha masraflıdır ve elinden bir şeyler almak iin geriye yalnızca AK Partiye gvenenler kaldı. Grnen o ki AK Partiye gvenenler, AK Partinin kalan iktidar sresinde, muhalefete dřtęnde olacaęından daha sert biimde (gizli, derin, paralel gibi sıfatlar eklensin eklenmesin) devlet mdahalelerine uęrayacaklar; AK Parti iktidarından sonrası da belli.

Ynetici sekinleri bir yana bırakırsan AK Partililerin iři Allah'a kaldı. Allah yardımcıları olsun.

Gel bu yazıyı Brecht'ten bizzat evirmiş olduęum bir řiirle bitirelim:

*Tekerleğin Deęiřtirilmesi*

Orturmuřum caddenin kenarına.

Src tekerleęi deęiřtiriyor.

Hořnut deęilim geldiğim yerden.

Hořnut deęilim gideceğim yerden.

Neden bakıyorum tekerleğin deęiřtirilmesine

Sabırsızlıkla?

Bertolt Brecht, 1953